## SISTEMA DE AGUA POTABLE



## DE SAN JUAN DEL RIO, DGO.

"UN ORGANISMO PARA SERVIRLE AL PUEBLO DE SAN JUAN DEL RIO"

E.9.3.4

CP LUIS ARTURO VILLARREAL MORALES AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO PRESENTE.-

Por medio del presente escrito manifiesto que del periodo del primero de Julio al 30 de Septiembre de 2018, ninguno de los entes públicos del sector paramunicipal presentaron la relación de esquemas bursátiles y de coberturas financieras.

San Juan del Río, Dgo., a 30 de septiembre de 2018

**ATENTAMENTE** 

**ATENTAMENTE** 

MA GUADALUPE MERAZ RODRIGUEZ DIRECTORA GENERAL DEL AGUA MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RIO, DGO

I (nosa >X

CALLE ALLENDE #18 ZONA CENTRO SANJUAN DEL RIO, DGO. 01(677)8660683 E- mail:aguascon\_sanjuan1@hotmail.com